АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2023                                                                                                  № 4-п
с. Владимировка

О  присвоении  адреса

                 Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Чапаевский сельсовет,постановляю:
1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером:  56:33:1405001:92, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область,  Тюльганский муниципальный район, сельское поселение Чапаевский сельсовет, Алабердино село, Заречная улица, з/у 11.
2. Постановление вступает в силу после дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Врио главы муниципального образования
        Чапаевский сельсовет                                                         А.Р.Пунга

        Разослано: райадминистрация, в дело, прокурору.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2023

№

4

-

п

с

.

Владимировка

О  присвоении

адреса

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Градостроительным

кодексом РФ, Уставом муниципального образования Чапаевский

сельсовет,постановляю:

1. Присвоить

адрес

земельному участку

с

кадастр

овым номером:

56:33:1405001:92

,

адрес: Российская Федерация, Оренбургская область,

Тюльганский муниципальный район, сельское поселение Ча

паевский

сельсовет, Алабердино село, Заречная

ул

ица,

з/у 11

.

2. Постановление вступает в силу после дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы

муниципального образования

Чапаевский сельсовет

А.Р.Пунга

Разослано: райадминистрация, в де

ло, прокурору.